

Ingrediënten (in wisselende mate aanwezig in pakket) pakket: gefeliciteerd, beterschap, geslaagd, zomaar, jubileum.

Datum: 4-7-2026

Ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, glucose-fructosestroop, dextrose, invertsuikersiroop, vruchtenpuree en vruchtensap(concentraat), cacaomassa, cacaoboter, magere melkpoeder, volle melkpoeder, lactose (melk), melkvet, wei(poeder) (melk), plantaardige vetten (palm, palmpit, kokos, shea), gelatine, tarwebloem (gluten), zetmeel, gemodificeerd zetmeel, maltodextrine, glycerol (E422), sorbitol (E420), voedingszuren: citroenzuur (E330), appelzuur (E296), melkzuur (E270), zuurteregelaar: natriumcitraten (E331), aroma's, emulgatoren: sojalecithine (E322), zonnebloemlecithine (E322), mono- en diglyceriden van vetzuren (E471), sucrose-esters van vetzuren (E473), verdikkingsmiddelen: Arabische gom (E414), cellulosegom (E466), gellangom (E418), glansmiddelen: carnaubawas (E903), bijenwas (E901), shellak (E904), zout, karamelsuikersiroop.

Bevat allergenen:

Melk

Soja

Tarwe (gluten)

Kan sporen bevatten van:

Pinda

Hazelnoten en andere noten

Ei

Sesam

Deze lijst is ontdebeld op basis van:

Trolli Mini Zakje

Trolli Hamburger

Chupa Chups Lolly's

Haribo Roulette Mix

Skittles

Mentos World Flavours

Fruitella Fruits

Bubblicious Original

Bubblicious Cola

Bubblicious Strawberry

Dr. Candy Gummy Fast Food Mix

Snickers

Mars

Twix

Ondanks het zorgvuldig uitzoeken van de ingrediënten is het altijd mogelijk dat op de lijst een ingrediënt(-en) ontbreekt. Wij raden u aan de verpakking te raadplegen en anders contact op te nemen met de fabrikant